
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 632/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1+1 v č. p. 735, Kučerova ul., Praha 9    
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I.       s c h v a l u j e 
 
         obnovu nájmu bytu o velikosti 1+1 v č. p. 735, Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou –   
         2  roky v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m.č. Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto    
         usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

 
 

II.     u k l á d á  
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1+1 v č. p. 735,   
         Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou – 2 roky v souladu se Zásadami k pronájmu bytů   
         m.č. Praha 14 
 
                                                                                                                              T: 31. 12. 2018          

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  SMP-14 a.s., Kancelář starosty, nájemce   



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 633/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2+1 v č. p. 737, Bobkova ul., Praha 9    
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I.       s c h v a l u j e 
 
         obnovu nájmu bytu o velikosti 2+1 v č. p. 737, Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou –  
         1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 
 
 

II.     u k l á d á  
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2+1 v č. p. 737,  
         Bobkova  ul., Praha 9 na dobu určitou – 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů   
         m.č. Praha 14 
 
                                                                                                                           T: 31. 12. 2018          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  SMP-14 a.s., Kancelář starosty, nájemce   



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

92. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 25. 10. 2018 

 
č. 634/RMČ/2018 

 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3+1 v č. p. 748, Bobkova ul., Praha 9    

 
 
Rada městské části Praha 14 
 

 
I.       s c h v a l u j e 
 
          obnovu nájmu bytu o velikosti 3+1 v č. p. 748, Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou 
          – 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
 
 
 

II.     u k l á d á  
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
          informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3+1 v č. p. 748,   
          Bobkova  ul., Praha 9 na dobu určitou – 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu   
          bytů  m. č. Praha 14 

 

                                                                                                              T: 31. 12. 2018          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  SMP-14 a.s., KT, nájemce   



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 635/RMČ/2018 
 

na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu MHMP   
 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í   
 
        s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze   
        v tiskové podobě 

 
 
 
 
II.     u k l á d á  
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
          informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu  
          hl. m. Prahy 
 
                                                                                                T: 31. 12. 2018          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  SMP-14 a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 636/RMČ/2018 
 

na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy     
 v prostorách sloužících podnikání v objektu č. p. 742, ulice Bryksova, Praha 9  

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    s o u h l a s í   
 
       s uzavřením podnájemní smlouvy mezi nájemcem paní Kateřinou Vaverkovou, Praha    
       - východ a Ekaterinou Titovou, Praha 9, která bude uzavřena za stejných podmínek jako  
       s nájemcem 
 

 

II. u k l á d á  
       Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 
14 a.s., o souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy na část prostor v objektu č. p. 742, 
ulice Bryksova, Praha 9                       

                                                                                                                       T: 31. 10. 2018          

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí: SMP-14 a.s., OSM, nájemce   



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 637/RMČ/2018 
 

1) na souhlas s umístěním sídla do prostoru sloužícího podnikání v objektu 
Vybíralova 969/2, Praha 14 

2)    na souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytnutí sídla společnosti 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 I.      s o u h l a s í  
 

   1)   s umístěním sídla do prostoru sloužícího podnikání, a to v objektu Vybíralova   
          969/2, Praha 14 pro společnost Jahoda servis s.r.o., zastoupenou ředitelkou   
          JAHODA z.ú. paní Mgr. Markétou Kalinovou 
 

          2)   s uzavřením Smlouvy o poskytnutí sídla společnosti pro nově vzniklou   
     společnost  Jahoda servis s.r.o. 
 

 
II.      u k l á d á  
          Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
          informovat společnost Jahoda servis s.r.o. (ředitelku Jahody z.ú. paní Mgr. Markétu   
          Kalinovou) prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti Správa   
          majetku Praha 14 a.s., o odsouhlasení umístění sídla do prostoru sloužícího 
          podnikání v objektu Vybíralova 969/2, Praha 14 a dále o odsouhlasení uzavření   
          Smlouvy o poskytnutí sídla společnosti pro společnost Jahoda servis s.r.o. 
 

                                                                                                                       T: 30. 11. 2018          

 
 

 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
  
Provede:      Jiří Zajac 
Na vědomí: SMP-14 a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 638/RMČ/2018 
 

k informaci o provedení kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik 
 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
       výsledek kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik  provedenou kontrolní   
       skupinou odboru živnostenského a občanskosprávního Magistrátu hl.m.Prahy ve dnech  
       9. 10. 2018 a 11. 10. 2018 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede: Ing. Luděk Lisý, tajemník ÚMČ 
Na vědomí : KT – oddělení kontroly a stížností, oddělení matriky 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 639/RMČ/2018 
 

k návrhu zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2017 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.       b e r e  n a  v ě d o m í 
 
          zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede: Ing. Luděk Lisý, tajemník ÚMČ 
Na vědomí : kronikářka – Mgr. Tereza Střelbová 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 640/RMČ/2018 
 

ke zvýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Praha 14 kulturní 
 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.        s c h v a l u j e 
 
           zvýšení příspěvku na provoz ve výši 350.000 Kč příspěvkové organizaci Praha 14   
           kulturní 
 
 
 
II.        u k l á d á  
            Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14  
 
             zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 350.000 Kč příspěvkové organizaci   
             Praha 14 kulturní 
 

T: 9. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí : OŘEŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 641/RMČ/2018 
 

k návrhu na 21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      s c h v a l u j e 
 
         21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018  -  dle přílohy 
 
         schválený rozpočet                                                                                   
         příjmy                                                                                                      392.268,50 tis. Kč 
         výdaje                                                                                                      451.399,50 tis. Kč 
         financování                                                                                               59.131,00 tis. Kč   
 
         rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 10. 10. 2018 
         příjmy                                                                                                     571.489,40 tis. Kč 
         výdaje                                                                                                     711.765,80 tis. Kč 
         financování                                                                                             140.276,40 tis. Kč 
 
        rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 19. 10. 2018 
        příjmy                                                                                                       575.239,40 tis. Kč 
        výdaje                                                                                                       715.515,80 tis. Kč 
        financování                                                                                              140.276,40 tis. Kč 
                                                                                                                                                                                                                                                                      
II.     u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
          předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14 

       T: 12/2018      
 

                                                                                                         

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:    OŘEŠ 



 
 
 
 
 



 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 642/RMČ/2018 
 

k předložení žádosti o poskytnutí podpory v rámci 113. výzvy Operačního programu 
Životní prostředí 

 projekt - Hospodaření s dešťovou vodou - Vybíralka 25  
 

 
Rada městské části Praha 14 
 

I.   s o u h l a s í  
 
     1.1  s předložením žádosti o poskytnutí podpory v rámci 113. výzvy OPŽP na realizaci   
            projektu – „Hospodaření s dešťovou vodou - Vybíralka 25“ 

 
     1.2   se spolufinancováním 25 % podílu způsobilých výdajů projektů z rozpočtu   
             MČ Praha 14 a s financováním případných nezpůsobilých výdajů projektu 
 

 
II.    u k l á d á 
        Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
        2.1 zajistit podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci 113. výzvy OPŽP na realizaci 
              projektu – „Hospodaření s dešťovou vodou - Vybíralka 25“ 

T: 30. 10. 2018 
2.2 zajistit vlastní financování výše uvedené investiční akce  

 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede: Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 643/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
„Komunitní centrum Kardašovská II – pohybové aktivity“ 

 

 
Rada městské části Praha 14 
 

I.   s c h v a l u j e  
 

      1. 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní   
              centrum Kardašovská II – pohybové aktivity“ 

 
      1. 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní   
              centrum Kardašovská II – pohybové aktivity“ 

 
II.    j m e n u j e 
 
        k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní centrum Kardašovská II –   
        pohybové aktivity“ komisi pro hodnocení nabídek a komisi pro otevírání obálek dle   
        přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě) 
 
 
III.    u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Komunitní centrum 
Kardašovská II – pohybové aktivity“                                                          

                                                                                                                    T: 23. 11. 2018 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede: Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 644/RMČ/2018 
 
k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 – přidělení bytu č. 16 

o velikosti 2+0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 

I.        s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2+0 v objektu č.p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 od 1. 11. 2018 do 30. 4. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
(pouze v tiskové podobě)  

 
 
II.  u k l á d á 
    Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
          zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a budoucím        
          podnájemcem na užívání bytu č. 16 o velikosti 2+0 v  domě č.p. 25, Broumarská ul.,   
          Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2018 do 30. 4. 2019 

                                                                                                                             T:  30. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák  
Na vědomí : OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce   
  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 645/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 – přidělení bytu č. 12 
o velikosti 1+0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

  

 
Rada městské části Praha 14 
 

I.         s c h v a l u j e  
 
            uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1+0 v ul. Broumarská 1610,  
            Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2018 do 31. 1. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto   
            usnesení  – pouze v tiskové podobě  

 

II.    u k l á d á 
        Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
             zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s.r.o. a budoucím   
             podnájemcem na užívání bytu č. 12 o velikosti 1+0  v ul. Broumarská 1610, Praha 9  
             na  dobu určitou od 1. 11. 2018 do 31. 1. 2019 

                                                                                                                             T:  31. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák  
Na vědomí : OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce   
  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 646/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1+0  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I.         s c h v a l u j e  
 
prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1+0 v objektu č.p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení (pouze v tiskové podobě)  

 
 
 
II.    u k l á d á 
        Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 

zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem 
na užívání bytu č. 9 o velikosti 1+0 v  domě č.p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na 
dobu určitou od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2018 

                                                                                                                             T:  31. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák  
Na vědomí : OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce   



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 
 

č. 647/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1+0  
v ul. Broumarská 25, Praha 9 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I.         s c h v a l u j e  
 
prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1+0 v objektu č.p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení (pouze v tiskové podobě)  
  

 
 
II.    u k l á d á 
        Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 

zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem 
na užívání bytu č. 18 o velikosti 1+0 v  domě č.p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu 
určitou od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2018 

                                                                                                                             T:  30. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák  
Na vědomí : OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce   



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 648/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na projekt  
„Setkání kultur 2019“, v rámci grantového řízení „Programy v oblasti podpory aktivit 

národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ 
 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I.         s c h v a l u j e  
 

            1. podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2019“,   
                v rámci vyhlášeného grantového řízení „Programy v oblasti podpory aktivit   
                národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ dle přílohy č. 1  
 

            2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 

 
 
II.    u k l á d á 
        Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
             
            zajistit podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur   
            2019“, v rámci vyhlášeného grantového řízení „Programy v oblasti podpory aktivit   
            národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ dle přílohy č. 1  
 

                                                                                                                             T:  11. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák  
Na vědomí     OSVZ, OŘEŠ 



PODROBNÝ POPIS PROJEKTU 
 
Název projektu: Setkání kultur 2019 
 
Obsah projektu 
Projekt „Setkání kultur 2019“ reaguje na pestrou skladbu obyvatel, kterou je Městská část 
Praha 14 charakteristická. Nejpočetněji je zde zastoupena romská národnostní menšina, pak 
vietnamská, ukrajinská, slovenská a mnoho dalších. Vzhledem k náročnosti společného 
soužití městská část podporuje řadu aktivit, které napomáhají vzájemnému porozumění a 
dobrým sousedským vztahům. Kampaň pro veřejnost „Setkání kultur“ se koná každoročně. 
Přibližuje zvyklosti jiných národů, dává nahlédnout do jejich kultury, historie i gastronomie. 
Projekt Setkání kultur 2019 je v souladu s Koncepcí politiky hl. m. Prahy ve vztahu k 
národnostním menšinám a její aktualizací na období 2016 – 2020. Participace národnostních 
menšin na společenském a kulturním životě společnosti je předpokladem dobrého soužití a 
přiblížení zvyklostí a kulturního dědictví menšin žijících v Městské části  Praha 14. 
Cíl a přínos projektu 
Cílem projektu „Setkání kultur 2019“ je podpora vzájemné tolerance a dialogu mezi majoritní 
společností a národnostními minoritami a podpora procesu vzájemné interakce. 

Cílová skupina 
Projekt se zaměřuje svými aktivitami na obyvatele Městské části Praha 14 a zástupce 
národnostních menšin. 
Popis aktivit projektu: 

1. Příprava a koordinace projektu „Setkání kultur 2019“ 
2. Propagace aktivit projektu 
3. Realizace aktivity  - Knihovna jinak 
4. Realizace aktivity  - Hudební komponovaný večer v KD Kyje 
5. Realizace aktivit - 1. prezentace vybrané národnostní menšiny s ochutnávkou 

tradičních jídel  
6. Realizace aktivity - 2. prezentace vybrané národnostní menšiny s ochutnávkou 

tradičních jídel 
7. Závěrečné shrnutí projektu 

 
Ad 1.  
Příprava a koordinace kampaně 
 
MČ Praha 14 organizuje pravidelně jednotlivé ročníky „Setkání kultur“ již 9 let. Projekt „Setkání kultur 
2019“ bude zajišťován zaměstnancem ÚMČ Praha 14 – koordinátorkou kampaní. Uskuteční se  
2 přípravná setkání a další koordinační schůzky. Spolupracujícími subjekty v projektu budou Dům 
národnostních menšin, SP Černý Most, Centrum slunečnice o.p.s., Komunitní centrum Kardašovská, 
volnočasové centrum Plechárna Černý Most, Městská knihovna v Praze pobočka Černý Most nebo 
Hloubětín, Praha 14 kulturní a Youth Included, z. s. 

 
Projekt bude realizován od ledna do června 2019, přičemž hlavní aktivity budou probíhat 
v měsíci dubnu a květnu.  
Ad 2. 
Propagace projektu a jeho aktivit 
 
Propagace bude zajišťována ve spolupráci s kanceláří starosty – PR oddělením. Bude 
vytvořen centrální plakát kampaně a dílčí plakáty pro jednotlivé aktivity, proběhne propagace 



na Facebooku a v dalších spolupracujících médiích, vše v souladu s povinnou publicitou 
projektu. 
Ad 3. 
Realizace aktivity  - Knihovna jinak 
 
Do aktivity jsou zapojeny pobočky Městské knihovny v Praze, Černý Most nebo Hloubětín, 
která si na měsíc duben připraví ze své centrály knihy vybraných autorů ze zemí např. z 
Maďarska, Polska, Slovenska, Německa, Bulharska, Ruska. Knihy jsou vystaveny 
v prostorách pobočky a nabízeny k zapůjčení zájemcům. Prostřednictvím cestopisů, pohádek, 
románů či kuchařek je zprostředkován kontakt s kulturou, tradicemi a zvyklostmi zemí 
národnostních menšin. 
 
Ad 4. 
Realizace aktivity - Hudební komponovaný večer v KD Kyje 
 
Hudební komponovaný večer bývá již tradiční oslavou soužití různých etnik a národů v 
městské části Praha 14. Jsou představovány hudební skupiny a taneční soubory pozvaných 
menšin. Tato akce je velmi oblíbená u romské národnostní menšiny, vzhledem k tomu, že je 
zde připomínán Mezinárodní den Romů. V předchozích ročnících byla účastníkům přiblížena 
kultura např. řecké národnostní menšiny, bulharské národnostní menšiny, slovenské 
národnostní menšiny, ruské národnostní menšiny a romské národnostní menšiny. 
Moderátor večera veřejnosti představí účinkující soubory a kapely a přiblíží zvyky a 
rozmanitosti kultury zastoupených národnostních menšin. Při pořádání této akce se osvědčila 
spolupráce se Sociálním podnikem Černý Most. Mezinárodní den Romů je připomínán nejen 
vlajkou, ale i výzdobou sálu. 
Ad 5.,6. 
Realizace aktivity  – 1. a 2. prezentace vybrané národnostní menšiny s ochutnávkou 
tradičních jídel  
 
Budou realizovány 2 prezentace o životě a kultuře vybrané menšiny s ochutnávkou tradiční 
gastronomie. Jedna z prezentací bude věnována Vietnamské národnostní menšině, kdy 
formou cestopisné přednášky s promítáním a ochutnávkou tradiční vietnamské kuchyně se 
veřejnost seznámí s tradicemi a specifiky této národnostní menšiny. Druhá prezentace bude 
pravděpodobně věnována Řecké národnostní menšině. Do této 1. aktivity bude zapojeno 
volnočasové centrum Plechárna Černý Most a do 2. Aktivity nezisková organizace Centrum 
Slunečnice o.p.s., která využívá prostor své Kavárny Maňána. 
 
 
Ad 7. 
Závěrečné shrnutí projektu 
Provede koordinátorka kampaní  ÚMČ Praha 14 formou závěrečné zprávy a závěrečného 
vyhodnocení projektu poskytovateli grantu. 
 

Harmonogram projektu 
Příprava a koordinace projektu „Setkání kultur 2019“ leden - květen 
Propagace projektu „Setkání kultur 2019“ a jeho aktivit březen 
Realizace aktivity  - Knihovna jinak duben 
Realizace aktivity - Hudební komponovaný večer v KD 
Kyje duben 



Realizace aktivity - 1. prezentace vybrané národnostní 
menšiny s promítáním a ochutnávkou tradičních jídel duben 

Realizace aktivity - 2. prezentace vybrané národnostní 
menšiny s promítáním a ochutnávkou tradičních jídel květen 

Závěrečné shrnutí a vyhodnocení kampaně červen 

 
 
 
Zpracovala: 
Bc. Petra Hubková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 649/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  
„Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2019“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení 
hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro 

rok 2019“ 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 

I.         s c h v a l u j e  
             
           1. podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2019“,   
               v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory   
               aktivit  integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ dle přílohy č. 1  

            
          2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 

 

II.    u k l á d á 
        Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
             
            zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce   
            2019“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory   
            aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ dle přílohy č. 1 
 

                                                                                                                           T:  12. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák  
Na vědomí : OSVZ, OŘEŠ   



 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 650/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  
„Setkání kultur v roce 2019“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy 

„Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ 
 
 
Rada městské části Praha 14 
 

I.         s c h v a l u j e  
            
           1. podání žádosti o dotaci na projekt „Setkání kultur v roce 2019“, v rámci   
               vyhlášeného  dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace   
               cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ dle přílohy č. 1  
 

           2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 

 
 

II.    u k l á d á 
        Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
            zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Setkání kultur v roce 2019“, v rámci   
            vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace   
            cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2019“ dle přílohy č. 1 
                                                                                                                           T:  12. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák  
Na vědomí : OSVZ, OŘEŠ   



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 651/RMČ/2018 
 

k akceptaci cenové nabídky na dodávku zemního plynu na rok 2019 pro objekty ve 
svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 

 
Rada městské části Praha 14 
 

I.         s c h v a l u j e  
           přijetí cenové nabídky společnosti Pražská plynárenská, a. s., IČO 60193492, (PPas)   
           k dodávce zemního plynu na rok 2019 ve výši 675 Kč/MWh, která bude závazná pro   
           všechna odběrná místa v objektech ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 
 
II.       s o u h l a s í  
           s uzavřením smlouvy o dodávce zemního plynu na rok 2019 pro všechna odběrná 
místa   
           v objektech ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 se společností PPas mimo   
           režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 
III.     u k l á d á  
           Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
            zajistit seznámení společnosti PPas s akceptací její nabídky v uvedeném rozsahu   
            odesláním akceptačního formuláře  
 
IV.       u k l á d á  
             Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
             informovat subjekty zřízené a založené MČ Praha 14 o možnosti využití obchodních   
             podmínek daných nabídkou společnosti PPas, a to mimo režim směrnice QS 74-01   
            „Zadávání veřejných zakázek“                                                                            T: 
ihned 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM, OŘEŠ, OI, SMP-14 a.s., Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 652/RMČ/2018 
 

k využití ceny silové elektřiny podle předložené nabídky společnosti PRE 
na období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.       s c h v a l u j e  

přijetí cenové nabídky silové elektřiny společnosti Pražská energetika, a. s., IČO 60193913 
(dále jen PRE) pro rok 2019, ve výši 1595 Kč/MWh, a stálý plat za odběrné místo 75 Kč/měsíc 
pro všechna odběrná místa v objektech ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14  

 
II.     s o u h l a s í  

s uzavřením „Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny“ pro rok 2019 pro všechna 
odběrná místa v objektech ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 uvedená, se společností 
PRE mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
III.    u k l á d á  
          Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

zajistit seznámení společnosti PRE s akceptací její nabídky v uvedeném rozsahu odesláním 
akceptačního formuláře a uzavření „Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny“            
                                                                                                                                            T: ihned 

IV.     u k l á d á  
          Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
          informovat subjekty zřízené a založené MČ Praha 14 o možnosti využití obchodních   
           podmínek daných nabídkou společnosti PRE, a to mimo režim směrnice QS 74-01   
          „Zadávání veřejných zakázek“                                                                                           T: ihned 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM, OŘEŠ, OI, SMP-14 a.s., Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
92. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 10. 2018 
 

č. 653/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na prostor pro umístění vánočního stromu u metra 
Rajská zahrada 

 
 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 

I.    s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy na prostor pro umístění vánočního 
stromu u metra Rajská zahrada na období od 30. 11. 2018 do 3. 1. 2019 

 
 
II.    u k l á d á  
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy na prostor pro umístění 
vánočního stromu u metra Rajská zahrada na období od 30. 11. 2018 do 3. 1. 2019 

 

                                                                                                                             T:  15. 11. 2018 

 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.      s o u h l a s í
	2)   s uzavřením Smlouvy o poskytnutí sídla společnosti pro nově vzniklou
	společnost  Jahoda servis s.r.o.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k informaci o provedení kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na schválení podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na projekt  „Setkání kultur 2019“, v rámci grantového řízení „Programy v oblasti podpory aktivit národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2019“
	Rada městské části Praha 14
	Podrobný popis projektu
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2019“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2019“
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  „Setkání kultur v roce 2019“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2019“
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k akceptaci cenové nabídky na dodávku zemního plynu na rok 2019 pro objekty ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření smlouvy o výpůjčce na prostor pro umístění vánočního stromu u metra Rajská zahrada
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy na prostor pro umístění vánočního stromu u metra Rajská zahrada na období od 30. 11. 2018 do 3. 1. 2019
	zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy na prostor pro umístění vánočního stromu u metra Rajská zahrada na období od 30. 11. 2018 do 3. 1. 2019

